
A XXIV. Vármeeting Nemzetközi Motoros és Rockfesztivál nul-
ladik napját – most már a hagyományokhoz hűen – a Kowalsky 
meg a Vega koncertje nyitotta, az előzenekaruk a d’ Flemm 
együttes volt július 31-én. A motoros találkozót idén többször 
is eső áztatta, de ez sem szegte kedvét a fesztiválozóknak, akik 
több estén át is megtöltötték a várudvart.  

Az időjárás már a Kowalsky meg 
a Vega koncertjén is ráijesztett a 
várudvaron önfeledten fesztivá-
lozó tömegre, de aztán az égiek 
kegyeikbe fogadták a koncertet, 
együtt rezdülhetett és mozdulha-
tott sok-sok szív Kowáékkal. 

A XXIV. Vármeeting első napján 
a komoly sárvári rajongótáborral 
rendelkező Fish! együttes zúzta 
szét a várudvart és a füleket. 
Nemcsak a hangerő tette felejthe-
tetlenné koncertjüket, de a közön-

séget is bevonták a produkcióba, 
a végén Kovács Krisztián énekes 
már a színpad előtt énekelte a 
számokat. 

A Lord együttes fellépése óri-
ási meglepetést tartogatott a 
rajongóknak, hiszen több mint 
egy hónap után ismét megjelent 
a színpadon a Lord hangja, Pohl 
Mihály. Az énekes – frontember 
június 25-én jelentette be a Lord 
közösségi oldalán, hogy kényszer-
pihenőre vonul, egy rutinvizsgálat 

után közölték vele, hogy ha-
laszthatatlan beavatkozás vár rá.  
A színpadon az elmúlt hetekben 
az a Kiss Zoltán helyettesítette, 
akit olyan együttesekből ismer-
hetünk, mint az Iron Maiden- 
feldolgozásokat játszó Iron Maid-
nem, a Zártosztály, vagy a Korál 
Tribute Band. 

Most azonban Pohl Mihály 
énekes a Vármeeting színpadáról 
köszöntötte a várudvart megtöltő 
közönséget, és két dal erejéig 
énekelt is. Óriási örömmel, tapssal 
és közös énekléssel fogadták a 
rajongók, akik együtt énekelték 
vele a Virágdalt, és természetesen 
a születésnaposok köszöntése 
sem maradt el.

Folytatás az 5. oldalon 

Idén is látványos volt a mintegy 450 motoros felvonulása (Fotó: Benkő Sándor)

SÁRVÁRI     HÍRLAPSÁRVÁRI     HÍRLAP
38.  évfolyam  |   16.  szám  |   2025.  augusztus 15.  |   SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZ ATÁNAK LAPJA 

KEZDŐDIK  
AZ ISKOLA!
Szeptember 1-jén ismét élettel 
és gyermekzsivajjal telnek 
meg az iskolaépületek, indul 
a 2025/2026-os tanév. A város 
három általános és három kö-
zépiskolája szeretettel várja a 
tanulókat. 

A sárvári intézmények több-
sége szeptember 1-jén, az első 
tanítási nap reggelén tartja meg 
a tanévnyitó ünnepélyét. Külön-
leges év elé néz a Sárvári Nádas-
dy Tamás Általános  Iskola, amely 
augusztus 29-én, 17 órakor a 
jubileumi, 50. tanévét nyitja meg. 
A katolikus iskola közössége a 
hagyományokhoz híven Veni 
Sancte szentmisével köszönti az 
új tanévet.

Minden bizonnyal a kiselsősök, 
illetve szüleik számára lesz a leg-
izgalmasabb a tanévkezdés idő-
szaka. A sárvári általános iskolák 
adatszolgáltatásai alapján idén 
több mint 90 sárvári gyermeket 
írattak be első osztályba.

A Belügyminisztérium köz-
zétette a 2025/2026-os tanév 
rendjét. Az első tanítási nap 
2025. szeptember 1-jén, az utolsó 
tanítási nap 2026. június 19-én 
lesz. Az őszi szünet 2025. októ-
ber 23-tól november 2-ig, a téli 
szünet 2025. december 20-tól 
2026. január 4-ig, a tavaszi szü-
net 2026. április 2-től 12-ig tart. 
A 2025/2026-os tanév összesen 
181 napos lesz.� sii

TÖBB SZÁZ MOTOROS A VÁRMEETINGEN

IDÉN IS IGÉNYELHETŐ A FŰTÉSTÁMOGATÁS 
Sárvár Város Önkormányzata évek óta – így a 2025. évben is – 
fűtéstámogatással is segíteni kívánja a sárvári családokat. A fűtés-
támogatás iránti kérelmeket az erre a célra rendszeresített forma-
nyomtatványon a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági 
Irodájában lehet előterjeszteni a 2025. szeptember 1-től 2026. 
március 31-ig terjedő időszakban. Az egyedi, vagy egyedileg sza-
bályozható fűtési móddal rendelkező lakás esetén havi 10 ezer 
forint igényelhető, távhős lakás esetén havi 5 ezer forint.

Tájékoztató, nyomtatvány, jövedelemigazolás a 9-11. oldalon

ÚJ RÖNTGENGÉPET KAP A KÓRHÁZ! 
A Sárvári Szent László Kórház számára egy új röntgengép be-
szerzésére vonatkozó közel 57 millió forintos támogatásról szóló 
tanúsítványt adott át Ágh Péter, a térség országgyűlési képvi-
selője és Kondora István polgármester Dr. Drácz Lajos megbí-
zott főigazgatónak augusztus 9-én a Városházán. A támogatásra 
a Magyarország Kormánya által elindított Versenyképes Járások 
Program keretében került sor, ahol több település életére is kiha-
tó problémák megoldására van lehetőség.�
� Folytatás a 3. oldalon 
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SÁRVÁR A VÁROS FOTÓSAINAK SZEMÉVEL

97 éves korában elhunyt Kiss 
Sándor egykori városvezető, aki 
1968-tól 1988-ig állt Sárvár élén. 
Tanácselnöksége idején – 1968. 
augusztus 20-án – nyerte el a 
városi rangot Sárvár. 

Kiss Sándornak 90. születés-
napján adta át Kondora István 
polgármester a képviselő- testü-
let által alapított „Sárvár Tisztelet-

ben Álló Polgára” címet. A város 
fejlesztése érdekében végzett 
több évtizedes városvezetői 
munkája elismeréseként kapta 
meg az oklevelet és a hozzá járó 
címeres aranygyűrűt Kiss Sándor, 
akinek élete összefonódott a 
város életével. 

Elhivatottsággal és szeretettel 
szolgálta évtizedeken keresztül 

a várost és annak lakóit. Mun-
káját nem csupán hivatásának, 
hanem szívügyének tekintette, 
mindig Sárvár fejlődését és az itt 
élők jólétét tartotta szem előtt. 

Kiss Sándort Sárvár Város 
Önkormányzata saját halottjá-
nak tekintette, augusztus 1-jén 
helyezték örök nyugalomra a 
Soproni úti temetőben.

IN MEMORIAM KISS SÁNDOR 1929–2025

Sárvár kiváló, a várost jól ismerő fotósai, fotóművészei 
fogadták el Dr. Máhr Tivadar alpolgármester felkérését, 
hogy egy szubjektív fotókiállítás keretében, a saját alko-
tásaik felhasználásával legyenek részesei a „Sárvár 2025 –  
A jelenné vált jövő!” jubileumi ünnepségsorozatnak. 

Az alpolgármester irodájában 
találkozott Benkő Sándor, Dr. 
Kereszty Gábor, Auer Gábor és 
Wieder Sándor Dr. Máhr Tiva-

darral és a kiállításnak helyet 
adó Nádasdy Kulturális Központ 
igazgatójával,  Takács Zoltán 
Bálinttal.  Makrai Tamás nem 

tudott személyesen részt venni 
a megbeszélésen. 

Mérföldkövek címmel már egy 
fotókiállítás létrejött a Sárvári 
Média archívumának felhasz-
nálásával, amely időrendben 
mutatja be az elmúlt negyedszá-
zad eredményeit. A Sárvári Fotó-

szüret alatt, október 4-én pedig 
„Sárvár Szubjektíven – 2025” 
címmel terveznek az öt alkotó 
elmúlt 25 évben készült fotóiból 
egy tárlatot, amely a sárvári fotó-
sok szemén keresztül mutatja be 
Sárvárt, annak fejlődését.

-fr-

Dr. Máhr Tivadar, Auer Gábor, 
Dr. Kereszty Gábor, Benkő Sán-
dor és Wieder Sándor (Fotó: FR)

TikTok-sztár lett  
a sárvári világító kerékpárút
Újra felkapott lett a TikTokon a különleges sárvári bicikliút, amely 

fluoreszkáló köveivel világít az éjszakában. A világító kerékpárút 
korábban már témát adott a közösségi médiában, most azonban 
újabb két tiktoker ajánlotta követőinek a megismerését. 

Egyikük (@zsuzsanna_petho) így fogalmazott: „Bármilyen hihe-
tetlen, de ez a hely Magyarországon van. Itt olyan, mintha csillagok 
között járna az ember.”

A másik tiktoker (@fannis.dreamworld) kiemelte, hogy a fluo-
reszkáló kövek a burkolatba keverve nemcsak látványossá teszik az 
éjszakai kerékpározást, hanem energiatakarékos és környezetbarát 
alternatívát is kínálnak a hagyományos kivilágítással szemben. 

A sárvári kerékpárút-hálózat folyamatosan bővül és korszerű-
södik, ennek egyik különleges szakasza az Esze Tamás utcától a 
Zuhogóig vezető világító kerékpárút.
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Folytatás az 1. oldalról
– Sárvár Város Önkormányzata 

által, a Sárvári Járási Fejlesztési 
Fórum javaslata alapján benyúj-
tott támogatási igényt, amely 
a sárvári kórház számára egy új 
röntgengép beszerzését célozza, 
Dr. Navracsics Tibor közigazgatási 
és területfejlesztési miniszter úr 
közel 57 millió forintos támo-
gatásban részesítette. Amikor a 
Sárvári járás polgármestereivel 
egyeztettünk, hogy milyen fej-
lesztéseket kellene megvalósíta-
ni, akkor Kondora István polgár-
mester úr fogalmazta meg, hogy 
a sárvári kórház számára egy új 

röntgengépet kellene beszerezni. 
Az új eszköz által korszerűbb és 
biztonságosabb lesz a Sárvári 
járásban élők betegellátása – 
mondta el Ágh Péter.

Kondora István polgármester 
azt hangsúlyozta, hogy a rönt-
gengép beszerzésére vonatkozó 
javaslatát a járás valamennyi pol-
gármestere támogatta, minden-
kinek szívügye a sárvári kórház.

Dr. Drácz Lajos megbízott 
főigazgató köszönetet mondott 
az új röntgengépért, amelyre 
már nagy szükség van, mivel a 
jelenlegi több mint tízéves esz-
közzel vannak már problémák. 

Az új eszközzel részletgazdagabb 
felvételeket lehet majd készíteni, 

és a betegellátást a XXI. század 
színvonalára emeli fel. � -fr-

Megkezdődött az új gya-
logos-átkelőhely kiépítése 
a Fekete-híd utca 77. szám 
előtt. A szakemberek egy 
intelligens gyalogos-átkelő-
helyet telepítenek, amely 
megbízhatóan érzékeli az át-
haladás szándékát és közben 
a forgalmi adatokat is gyűjti. 

A lézerfénnyel működő intelli-
gens gyalogos-átkelőhely magyar 
találmány, egy székesfehérvári 
cég innovációja. A rendszer négy 
oszlopból áll, amelyek a kijelölt 
gyalogos-átkelőhely négy sarkán 
helyezkednek el, az oszlopok alap-
jait már lefektették a kivitelezők 

és az ún. gyalogos felállóhely tér-
kövezése is megvalósult. A mun-
kálatok idején több alkalommal 
is útszűkületre kell számítaniuk a 
közlekedőknek!

Kondora István polgármester 
korábban, a munkaterület átadá-
sakor elmondta, hogy a beruházás 
előremutat, az emberek kényel-
mét és biztonságát szolgálja. 
Az önkormányzat vágyai között 
szerepel, hogy az egész utat fel-
újítsa, ez a technológia lehetővé 
teszi, hogy a gyalogátkelőhelyet 
a későbbi útfelújítási munkálatok 
során ne kelljen megbontani.

A város legújabb okoszebrája év 
végéig elkészül.� sii

A nyáron is folytatódtak a mélyépítési munkálatok a városban. 
Az önkormányzat út- és járdafelújítási programja keretében 
megvalósult a Rákóczi u. 13/C épület mögötti garázsokhoz 
tartozó útfelület aszfaltozása, valamint a csapadékvíz-elve-
zetés kiépítése.

Július 21-től két hétig lezárásra 
került a Rákóczi utca 13/C mögötti 
garázssor, az útfelületen folyóka- 
és szikkasztótest-építés, valamint 
aszfaltozási munkálatok zajlottak. 

A kivitelezés kezdetén a szak-
emberek kooperációt tartottak 
a helyszínen, amelyen a sárvári 
önkormányzati hivatal képvise-
letében Dr. Máhr Tivadar alpol-
gármester és Dr. Kulcsár László, 
a Beruházási és Városfejlesztési 

Iroda munkatársa volt jelen. A 
munkálatokról az alpolgármester 
adott tájékoztatást lapunknak.

– Ez egy eldugott szakasz, 
nehezen található meg, de azt 
gondolom, hogy az itt élőknek 
viszont fontos. A hátsó garázsok 
előtti területet rendbe tesszük, 
ami már több éve problémát je-
lentett. Tavaly próbálkoztunk egy 
megoldással, de úgy látom, hogy 
az igazi, végleges megoldást a 

mostani munkák fogják megadni 
– fogalmazott az alpolgármester, 
hozzátéve, hogy a 30 tételes prog-
ramsor, amelyet az idei tavaszra 
szántak, ezzel a végéhez ért.

A képviselői és lakossági vis�-
szajelzések alapján már tervezik 
az újabb beavatkozásokat, ősszel 
folytatódik az út- és járdafelújítási 
program. � sii

Ágh Péter, Dr. Drácz Lajos és Kondora István 
a támogatási tanúsítvánnyal (Fotó: FR)

Épül az okoszebra a Fekete-híd utcában (Fotó: CSZ)

Csapadékvíz-elvezetési 
és útfelújítási munkála-
tok zajlottak a garázso-
ron (Fotó: CSZ)

MEGÚJULT A RÁKÓCZI UTCAI GARÁZSSOR ÚTFELÜLETE

INTELLIGENS GYALOGOS-ÁTKELŐHELY ÉPÜL A FEKETE-HÍD UTCÁBAN

ÚJ RÖNTGENGÉPET KAP A SÁRVÁRI KÓRHÁZ!
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Július 26-án a kora délutáni 
órákban már finom illatok 
csábították a rábasöm-
jénieket a közösségi ház 
udvarára, amely jelezte, 
hogy kezdetét vette a 15. 
Rábasömjéni Falunap. 

A programot idén is a Rábasöm-
jénért Egyesület, Tamics Ibolya 
elnök szervezte, az előkészülete-
ket Varga Károly, Rábasömjén ön-
kormányzati képviselője segítette. 
Tamics Ibolyától megtudtuk, hogy 
2010-ben szervezték meg az első 
falunapot, és most már a tizenötö-
diket ünnepelhetik. 

– Nemcsak a falunap, de az éven 
át tartó rendezvények is nagyon 
fontosak a rábasömjénieknek, és 
egyre jobban összekapcsolják a 

helyi közösséget – húzta alá az 
elnök asszony.

A falunapot megtisztelte je-
lenlétével Dr. Máhr Tivadar alpol-
gármester, aki méltatta a jubiláló 
rendezvényt, annak szervezőit és 
a városrész összetartó közösségét 
is, amely példaértékű.

A program Tóth Márta alko-
tó számfestett képeinek kiál-
lításmegnyitójával kezdődött 
a rábasömjéni könyvtárban. A 
tárlatot Ódorné Molnár Mónika, 
a rábasömjéni fiókkönyvtár ve-
zetője ajánlotta az érdeklődők 
figyelmébe és szólt a számfestés 
történetéről is, amely egy remek 
kikapcsolódási forma, számos 
pozitív hatása van mind a testre, 
mind a lélekre.  A számfestés tör-
ténete az 1950-es évekre nyúlik 

vissza, és Dan Robbins nevéhez 
fűződik, aki egy festékgyártó 
cégnél dolgozott. 

Tóth Márta 2023 karácsonyán 
kapta az első számfestő készletet, 
és azóta szinte nem telt el úgy 
nap, hogy ne festett volna, a mai 
napig – a legkülönfélébb témák-
ban – 28 képe készült el.

A gyermekeket arcfestés, csil-
lámtetkó, vidámparki játékok 
várták a közösségi ház udvarán. 

A programok közt szerepelt a 
Sárvári Hivatásos Tűzoltó-parancs-
nokság bemutatója is, amely-
nek keretében az érdeklődők az 
egység egyik tűzoltóautójával 
ismerkedhettek meg közelebbről. 

Nagy sikert aratott a Nicki Fer-
geteg Néptáncegyüttes, valamint 
vendégeik – a kalocsai táncokat 

és viseletet bemutató – Homok-
mégyi Hagyományőrző Néptánc 
Együttes. Fellépett a délután 
folyamán a Rise Aerial Arts légtor-
nászcsoport, valamint Tóth Tünde 
énekesnő.   

A közös vacsorára két kon-
dérban főzte a pörköltet és a 
babgulyást Ódor Gábor és Tamics 
István, de a városrész asszonyai is 
segítettek az előkészületekben, 
sőt még palacsintát is sütöttek 
a vendégseregnek. A vacsora 
után gyermek- és felnőtt tom-
bolasorsolást tartottak sok-sok 
nyereménnyel.  

A program hajnalig tartó zenés 
mulatsággal zárult, ahol egy 
sárvári DJ gondoskodott a han-
gulatról. 

-fr-

Varga Károly, Tóth Márta, Dr. Máhr Tivadar és 
Tamics Ibolya a kiállításon (Fotó: WS)

ROMEÓ

POT. RIZOMAT

JUB. NOV.

KVAZÁR

EVERESZT

ANTONIJ 
VELIKIJ

BAJKONUR

LAMBORGHINI

MATADOR

UA. ANITA

MALINOVI SUP. EFFEKT

KAPHATÓ! 
Prémium kategóriájú csemegeszőlő, 
valamint gyökeres csemeték 200 féle 

fajta választékból. 
Érdeklődni: minden nap a helyszínen, 
Sitke, Hercseg-hegyen vagy telefonon: 

+ 36 70 401 0670

2025. AUGUSZTUS 30.  18.00

BEIRATKOZÁS – Legyél Te is Mazsorett!
A Sárvár Városi Mazsorett Együttes az idei tanévben is szeretettel 

vár minden olyan kis- és nagylányt, aki szívesen kipróbálná magát 
a mazsorett világában, szeretné elsajátítani ezt a szép és nőies 
mozgásformát.

Hazai és külföldi fellépések, országos fesztiválok, jó hangulatú 
próbák, csapatépítő programok, csinos fellépőruhák, rengeteg 
csillogás és életre szóló barátságok.

Ha szeretnéd Te is megtapasztalni, hogy milyen érzés egy ilyen 
közösséghez tartozni, csatlakozz hozzánk még ma!

Jelentkezés és bővebb információ: Csikós Györgyné Nívódíjas 
művészeti vezető (+36 20 516 7377), Bodorics Kitti oktató (+36 30 
859 1402), Krajczár Zsanett oktató (+36 30 296 8666).

IDÉN JUBILÁLT A RÁBASÖMJÉNI FALUNAP
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Már a Lord együttes koncertje 
alatt leszakadt az ég, így Králl 
Csaba főszervező nemcsak a kö-
zönség 24 éve tartó szeretetéért, 
de a kitartásáért is köszönetet 
mondott a Tankcsapda koncertje 
előtt, amelyet szakadó esőben tolt 
végig a zenekar.

Králl Csaba főszervező elmond-
ta, hogy idén is nemzetközi volt a 
motoros fesztivál, hiszen Szlováki-

ából, Ausztriából és Szerbiából is 
érkeztek motorosok. 

– Készülünk már a jubileumi, 25. 
Vármeetingre, ahol meglepetések 
is lesznek – mondta Králl Csaba, 
aki hozzátette: amikor jó idő van, 
akkor sok a fiatal, amikor esik, 
akkor az öregek, az edzettebbek 
jönnek.

A Vármeeting második napján, 
augusztus 2-án látványos motoros 
felvonulással mutatkoztak be a 
fesztivál résztvevői: több mint 
450 jármű – motorosok, quado-
sok, robogósok – gurult együtt.  
A Sárvár Aréna parkolójából in-
dulva egy 45 kilométeres kört 
tettek, megjárva a Sárvár–Sótony–
Kám–Ikervár–Sárvár közötti utat. 
A felvonulás előtt a K Stunt Team 
tartott streetfighter showt az aré-
na melletti útszakaszon. 

Este a Nádasdy-vár udvarán 
ismét a rockzenéé volt a főszerep: 
a Novelzone és a Phoenix RT után 
a Mobilmánia Vikidál Gyulával és a 
Road állt színpadra.

-fr-

Folytatás az 1. oldalról 
A XXIV. Vármeetingen Pohl 

Mihály a koncert előtt adott exk-
luzív interjút a Sárvári Médiának, 
beszélt műtétjéről és további 
terveiről is. Az énekesnek szívmű-
tétje volt, amelyet érszűkület miatt 
kellett elvégezni, a lábából kivett 
erekkel pótolták a szívében elme
szesedett ereket. Az elmúlt hetek 
rehabilitációval teltek, amely a 
számvetésre is kiváló alkalmat 
kínált, de most már „vidámság és 
rock and roll”, hiszen a műtéttel 
újjászületett Misi. Várhatóan au-
gusztus 16-án Balatonbogláron 
már Pohl Mihály fog énekelni a 
Lorddal, de ott lesz mögötte Kiss 
Zoltán is, ha segítségre lenne 
szüksége. A Sitkei Rockfesztiválon 

augusztus 23-án lép fel a Lord, 
erre is nagyon készül az énekes– 
frontember.

Ismét színpadon a Lord hangja: Pohl Mihály (Fotó: MCS)

TÖBB SZÁZ MOTOROS VONULT EGYÜTT A VÁRMEETINGEN

Az STKH Sopron és Térsége Környezetvédelmi és Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Kft. az idei évben is biztosítja va-
lamennyi – vegyes hulladékgyűjtésre kötelezett és bevont 
– lakossági ügyfele részére a lomhulladék összegyűjtését 
és elszállítását.

A lomtalanítás Sárváron há-
rom időpontban valósul meg: 
az 1. körzetben szeptember 
6-án, a 2. körzetben szep-
tember 13-án, a 3. körzetben 
szeptember 20-án. Az utcák 
körzetbeosztása változatlan 
maradt.

Lomtalanítás során kihelyez-
hető hulladékok: a közszol-
gáltatás keretében rendsze-
resített gyűjtőedény méreteit 
meghaladó nagydarabos ház-
tartási lomhulladék. Például: 
kanapé, ágy, ágybetét, szek-
rény, fotel, szék, szőnyeg, ker-
ti bútor stb. A nagyméretű 
lomokat (pl.: ágy, szekrény, 
ülőgarnitúra) szétszedett ál-
lapotban kell kihelyezni úgy, 
hogy az kézi erővel könnyen 
mozgatható legyen. Az el-
szállításra kerülő lomhulladék 

kizárólag lakossági eredetű 
lehet!

A lomhulladékokat a meg-
hirdetett gyűjtés első napján 
6.00-tól, az ingatlanok előtti, 
szállítójárművel megközelíthe-
tő közterületről folyamatosan 
szállítják el. A hulladék mennyi-
ségétől függően ez akár több 
napot is igénybe vehet. Egy 
adott utcában a már befejezett 
gyűjtés után kihelyezett lom-
hulladékot a szolgáltatónak 
nem áll módjában elszállítani. 

A háztartásokban keletke-
ző veszélyes, illetve egyéb, 
különleges kezelést igénylő 
hulladékokat nem veszik át.

A részletes Lomtalanítási 
tájékoztató megtekinthető a 
Sárvári Hírlap 14. lapszámá-
ban, valamint a sarvarvaros.hu 
weboldalon.

SZEPTEMBERBEN LESZ  
A LOMTALANÍTÁS

Hirdetésfeladás: 06 30 905 4868
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Az Aranyrózsa Nótaklub 
egy jókedvű, vidám, dalos 
közösség, amely kétheten-
te tartja klubfoglalkozásait 
a sárvári önkormányzat 
által biztosított Dózsa utcai 
közösségi teremben. 

A klub közel 30 tagot számlál, 
akik szeretnek együtt énekelni, 
kirándulni, megünneplik egymás 
névnapját, születésnapját. Főként 
a magyar nótákat kedvelik, már 
kilencszer vettek részt az Országos 
Népek Tánca – Népek Zenéje ver-

senyen, ahol eddig három kiemelt 
arany, három arany és három 
ezüst minősítést értek el. 

A július 30-i klubfoglalkozáson 
Geiger Jánosné Marika születés-
napját ünnepelték, illetve Judit 
és Márta névnapokat. A finom 
falatok és a jóféle italok mellett az 
éneklésé volt a főszerep. Tóth-Toki 
Viktor szintetizátoron, Rácz Péter 
pedig harmonikán kísérte a jó-
kedvű társaságot. 

Az Aranyrózsa Nótaklub kilenc 
évvel ezelőtt alakult, és nem 
véletlen a név hasonlósága az 

ARANYRÓZSA NÓTAKLUB, A LEGJÓKEDVŰBB KÖZÖSSÉG! 

Tóth-Toki Viktor, Rácz Péter és Süle Ferencné (Fotó: FR)

INTÉZZÜK, NEM BONYOLÍTJUK!
Gondja van a jelenlegi biztosításával?
Keresi a legkedvezőbbet? Váltani szeretne?
Nálunk az ÖSSZES BIZTOSÍTÓ 
AJÁNLATA EGY HELYEN!
Válassza díjmentes szolgáltatásainkat!
Mi segítünk, hogy ne kelljen időrabló 
ügyintézéssel bajlódnia!
Sárvár, Hunyadi u. 9. (Szolgáltató ház!) 
+36 30 631 3807 | +36 30 267 5927
sarvar@insura.hu

Keressen minket irodánkban vagy itt:
ALLRISKS.HU
SZABOKRISZTIAN.INSURA.HU

„Aranyhíd, ami összeköt” Alapít-
ványhoz, hiszen mindkettőnek 
Süle Ferencné a vezetője. Márta 
viccesen úgy fogalmaz, hogy az 
alapítványt segítőkből „szellemi 
hanyatlásukra” alakították a klu-
bot, ahol a vidámságé, a jókedvé, 
a közös éneklésé a főszerep, míg 
az alapítványban komoly munka 
folyik, hiszen a Kárpátalján élő 
magyarokat segítik immár húsz 
éve.  

A klubhelyiség az alapítvány 
és a nótaklub mellett a Sárvár 
Városi Karitatív Krízis Csoportnak 
is helyet ad, amelyet szintén Süle 
Ferencné alapított kilenc évvel 
ezelőtt a sárvári rászorulók támo-
gatására.

A vidám, csupaszív emberek-
ből álló klub nyitott, várják az új 
tagokat, egy feltétele van a csat-
lakozásnak, szeressen énekelni a 
jelentkező.� -fr-
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TOVÁBBI RÉSZLETEK: kormany.hu/startolj-raKészült Magyarország Kormánya megbízásából.

Startolj rá az első
lakásodra!

Szeptember 1-jén jön
a fix 3%-os lakáshitel!

MK_OSP_188x270_0801.indd   1MK_OSP_188x270_0801.indd   1 2025. 08. 01.   14:50:362025. 08. 01.   14:50:36
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Sárvár Város Önkormányzata évek óta  – 
így a 2025. évben is –  fűtéstámogatással 
is segíteni kívánja a sárvári családokat. A 
fűtéstámogatás iránti kérelmeket az erre 
a célra rendszeresített formanyomtat-
ványon a Sárvári Közös Önkormányzati 
Hivatal Hatósági Irodájában (Hivatal fszt. 
7.) lehet előterjeszteni a 2025. szeptem-
ber 1-től 2026. március 31-ig terjedő 
időszakban.

Egyedi fűtési mód esetén csak a há-
rom vagy több kiskorú gyermeket 
nevelő családok, a kiskorú gyermeket 
egyedül nevelő szülők, továbbá a nyug
ellátásban, baleseti nyugellátásban, 
nyugdíjszerű ellátásban, rokkantsági 
járadékban, rokkantsági ellátásban, 
rehabilitációs ellátásban részesülő sze-
mélyek részesíthetők fűtéstámogatásban.

Kérjük az igénylőket, hogy  – amen�-
nyiben azt igénylik –  a személyes 
ügyintézést megelőzően a kérelem 
kitöltésével és a csatolandó igazolások-
kal kapcsolatban időpont-egyeztetés 
céljából előzetesen szíveskedjenek 
telefonon felvenni a kapcsolatot az 
ügyintézőkkel az alábbi telefonszámok 
bármelyikén:

95/523-129, 95/523-130, 95/523-157
Az egyedi és a távhős fűtéstámogatás 

igénylésére ugyanazon – a Sárvári Hírlap 
jelen számában található – nyomtatvány 
szolgál. A kérelemhez csatolandó jövede-
lemigazoláson kérjük, hogy a kérelem 

benyújtását megelőző hónapban meg-
szerzett jövedelmet tüntessék fel. Az adat-
védelemmel kapcsolatos tájékoztató a www.
sarvarvaros.hu/nyomtatvanyok weboldalon, 
a Sárvár – Szociális ellátás nyomtatványai 
menüpont alatt érhető el. 

Az Önkormányzat kedvező döntésé-
nek köszönhetően 2025. január 1-jétől 
5%-kal növekedett a fűtéstámogatás 
jogosultsági jövedelemhatára, eszerint: 
fűtéstámogatásra a 2025. évben kezdődő fű-
tési szezonban az a személy jogosult, akinek 
a családjában az egy főre jutó nettó jövede-
lem a 175.661 forintot, egyedülálló esetén a 
218.430 forintot nem haladja meg. Abban 
az esetben, ha a kérelmező és a házastársa 
nyugdíjas (öregségi nyugdíjban, rokkantsági 
ellátásban, rehabilitációs ellátásban részesül-
nek), vagy ha a kérelmező egyedül neveli a 
gyermekét, vagy szervátültetésen átesett, a 
jövedelemhatár 198.574 forint.

A kérelemhez az alábbi iratokat kell 
benyújtani:

1. A családban élők jövedelmének iga-
zolását a jövedelem típusának megfelelő 
irattal (a hírlapból kivágható munkáltatói 
jövedelemigazolással, bankszámlakivonattal, 
nyugdíjas esetén a 2025. évi nyugellátás havi 
összegéről szóló, „zöld értesítőként” is 
ismert, a MAGYAR ÁLLAMKINCSTÁR NYUG-
DÍJFOLYÓSÍTÓ IGAZGATÓSÁG által kiállított 
tájékoztatóval és a nyugellátás postai 
feladóvevényével vagy bankszámlaki-
vonattal).

Az igazolásnak, a nyugdíjszelvénynek a 
kérelem benyújtását megelőző havi jöve-
delmet kell tartalmaznia.

2. A lakáshasználat jogcímét igazoló 
iratot, amennyiben a kérelmező nem a 
lakás tulajdonosa, vagy nem rendelkezik a 
lakás tekintetében haszonélvezeti joggal (pl. 
bérleti szerződést).

3. TÁVHŐS fűtési mód esetén: a lakásban 
igénybevett távhő-szolgáltatás díjáról a 
kérelmező nevére kiállított, 4 hónapnál 
nem régebbi TÁVHŐ-számlalevelet (nem 
csekket).

Egyedi fűtés esetén: a lakásban igény-
bevett, a kérelmező nevére kiállított, 4 
hónapnál nem régebbi gáz-, áram-, vagy 
vízszámlalevelet (nem csekket).

4. A 18. életévüket betöltött, nappali 
tagozaton tanuló családtag esetén be kell 
mutatni az érvényes jelölőmatricával 
ellátott diákigazolványt.  

A kitöltött kérelem a szükséges mellékle-
tekkel együtt postai úton vagy e-mailben (a 
hatosag@sarvar.hu e-mail címre) is benyújt-
ható. Személyes ügyfélfogadásra a fent 
megadott telefonszámok valamelyikén, 
előre egyeztetett időpontban van lehe-
tőség az alábbi ügyfélfogadási időpon-
tokban: hétfőn és pénteken 8 és 12 óra 
között, kedden 13 és 16 óra között, míg 
szerdán 8 és 12 óra, valamint 13 és 16 
óra között. Csütörtökön az ügyfélfoga-
dás szünetel.

Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal

Szeptember 1-től igényelhető a fűtéstámogatás az Önkormányzattól
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9600 Sárvár, Várkerület u. 2., levelezési cím: 9601 Sárvár, Pf. 78., telefonszámok: (06 95)523-129, 523-130, 523-157 
e-mail: hatosag@sarvar.hu 

FŰTÉSTÁMOGATÁS IRÁNTI KÉRELEM 
B e n y ú j t h a t ó   2025. szeptember 1-től 2026. március 31-ig 

 

C S A T O L A N D Ó 
 
előző havi jövedelemigazolás (az újságban található nyomtatvány felhasználásával) 
 
a nyugdíjfolyósító értesítő levele és nyugdíjszelvény vagy bankszámlakivonat 
 
TÁVHŐS fűtési mód esetén: 
a kérelmező nevére kiállított, 4 hónapnál nem régebbi TÁVHŐ-számlalevél (nem csekk) 
 
EGYEDI fűtés esetén: 
a kérelmező nevére kiállított, 4 hónapnál nem régebbi gáz, áram-, vagy vízszámlalevél (nem csekk) 
 
A 18. életévüket betöltött, nappali tagozaton tanuló családtag esetén érvényes jelölőmatricával ellátott diákigazolvány. 

 
 

1. SZEMÉLYI ADATOK 
1.1.   A kérelmező: 
neve:  születési neve:  

anyja neve:  születési helye, 
ideje:  

Jelölje X jellel, ahol életvitelszerűen él! TAJ:  
□ belföldi lakóhelye:  állampolgársága:  
□ belföldi 
tartózkodási helye:    

□ levelezési címe:  telefonszám:  
   
1.2.   Az ellátás megállapítása során figyelembe vett személyek adatai 
(egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakó- vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók (házastárs, élettárs, gyermekek)/településszintű lakóhellyel 
rendelkező kérelmező esetén a vele életvitelszerűen együtt élő családtagjai) 

Rokonsági fok sorszám Név Születési hely, idő Anyja neve 

a kérelmező házastársa/élettársa 

   
 

   

 
18 évesnél fiatalabb gyermek(ek) 

    

20 évesnél fiatalabb, önálló 
keresettel nem rendelkező 

gyermek(ek) 

   
 

   

23 évesnél fiatalabb, önálló 
keresettel nem rendelkező, nappali 

oktatás munkarendje szerint 
tanulmányokat folytató 

gyermek(ek) 

   
 

   

25 évesnél fiatalabb, önálló 
keresettel nem rendelkező, 

felsőoktatási intézmény nappali 
tagozatán tanulmányokat folytató 

gyermek(ek) 

    

Fogyatékos vér szerinti, örökbe 
fogadott, illetve nevelt 

gyermek(ek)* 

  
 

  

* Fogyatékos gyermekként kell figyelembe venni korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos gyermeket, amennyiben ez az 
állapota a 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt.  
 

 
2. EGYÉB NYILATKOZATOK 

Tudomásul veszem, hogy a szociális hatáskört gyakorló szerv  – az állami adóhatóság útján –  ellenőrizheti a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát, továbbá köteles vagyok a 
feltüntetett adatokban bekövetkezett változást 15 napon belül bejelenteni az eljáró hatóságnak. 
Kérelmező: Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a családomban élő közeli hozzátartozóként feltüntetett személyek életvitelszerűen az enyémmel megegyező lakcímen élnek. 
Alulírottak nyilatkozunk, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek.  
Alulírottak nyilatkozunk, hogy a kérelemben feltüntetett jövedelmen kívül más rendszeres jövedelemmel vagy a kérelem benyújtását megelőző 12 hónap alatt nem rendszeres vagy 
vállalkozásból származó jövedelemmel nem rendelkeztem. 
 Alulírottak nyilatkozunk, hogy a www.sarvarvaros.hu/nyomtatvanyok weboldalon, a Sárvár - Szociális ellátás nyomtatványai menüpont alatt 
közzétett adatvédelemmel kapcsolatos tájékoztatásban foglaltakat megismertük és tudomásul vettük.  
  Alulírott kérelmező nyilatkozom továbbá, hogy a kérelemre indult eljárásban hozott, a kérelemnek teljes mértékben helyt adó határozat elleni 
fellebbezési jogomról lemondok. 
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3. JÖVEDELMI ADATOK 
A kérelmező és az 1.2. pontban feltüntetett személyek jövedelme 
- havi rendszeres jövedelem (Szt. 10. § (2) bekezdés a) pontja) esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelme 
- nem havi rendszerességgel járó és vállalkozásból származó megszerzett jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző 12 hónap alatt szerzett jövedelem (Szt. 10. § (2) bekezdés b) pontja) egyhavi átlaga 
Amennyiben nem volt jövedelme, a megfelelő rovatban ezt a tényt 0 Ft feltüntetésével, vagy kihúzással jelölje! 

A jövedelem típusa A kérelmező és az 1.2. táblázat sorszámai szerinti személy havi jövedelme (forint) 
1.1.          

Munkaviszonyból és más 
foglalkoztatási jogviszonyból 
származó  
ebből: közfoglalkoztatásból 
származó 

          

          

Társas és egyéni 
vállalkozásból, őstermelői, 
illetve szellemi és más önálló 
tevékenységből származó 

          

Táppénz, gyermekgondozási 
támogatások 

          

Nyugellátás és egyéb 
nyugdíjszerű rendszeres 
szociális ellátások 

          

Önkormányzat, járási hivatal 
által folyósított támogatás 

          

 Egyéb jövedelem           
 Összes jövedelem           

4.  KÉRELEM 
A 2025. november 1-jétől 2026. március 31-éig tartó fűtési időszakban kérem 202_____. év _____________________________ hónaptól  
4.1. egyedi, vagy egyedileg szabályozható fűtési móddal rendelkező lakás esetén havi 10000 Ft 
4.2. a távhő-szolgáltató fűtési rendszerébe bekapcsolt lakás esetén havi 5000 Ft  

összegű fűtéstámogatás megállapítását a 
Sárvár,  ________________________________________________________________________ (cím) alatti lakásra / házra   vonatkozóan. 

 
5.  JOGOSULTSÁGI FELTÉTELEKRE VONATKOZÓ TOVÁBBI ADATOK ÉS NYILATKOZATOK, 

RENDELKEZÉS A TÁMOGATÁS FOLYÓSÍTÁSÁRÓL 
 

Alulírott kérelmező kijelentem, hogy 
 

az általam lakott, a 4. pontban megjelölt ház/lakás használatának a jogcíme: (A megfelelőt ’X’ jellel jelölje!) 

tulajdonos  haszonélvező  bérlő, önkormányzati bérlakás bérlője, egyéb: ___________________________________ 
 

E
gy

ed
i f

űt
és

 (g
áz

, f
a,

 s
zé

n)
 

A 4. pontban megjelölt lakás/ház egyedi fűtési móddal (a távhő-szolgáltató fűtési rendszerébe be nem kapcsolt, egyedi, 

vagy egyedileg szabályozható fűtési móddal, pl. gáz, fa, szén) rendelkezik: igen  

 családomban három, vagy több kiskorú gyermeket nevelek, 

családomban kiskorú gyermeke(i)met egyedül nevelő szülő vagyok és a családi állapotom szerint egyedülállónak 
minősülök és a gyermekgondozási támogatásra egyedülálló jogcímen vagyok jogosult. 

 Kérelmezőként az alábbi nyugdíj vagy nyugdíjszerű ellátásban részesülök 
(pl. öregségi nyugdíj, özvegyi nyugdíj, hozzátartozói baleseti nyugellátás, mezőgazdasági járadék, korhatár előtti ellátás, szolgálati járandóság, rokkantsági ellátás, rehabilitációs 
ellátás, bányászok egészségkárosodási járadéka, a rokkantsági járadék, rehabilitációs járadék, hadigondozottak és nemzeti gondozottak pénzbeli ellátásai, házastársi pótlék, 
házastárs után járó jövedelempótlék, rokkantsági járadék, rendszeres szociális járadék, központi szociális segély, vakok személyi járadéka, átmeneti járadék, egészségkárosodási 
járadék). (Szíveskedjék aláhúzni annak a nyugdíjszerű ellátásnak a megnevezését, amelyben részesül!) 

 
A fűtéstámogatás folyósítását egyösszegben a részemre 

  
a _____________________________–_______________________________–___________________________számú  
_______________________________________________ nevén, _______________________________________ elnevezésű pénzforgalmi 
szolgáltatónál kezelt belföldi pénzforgalmi számla javára, 

vagy 

 
_______________________________________________________________________________________________ címre postai kifizetéssel 
kérem folyósítani a fűtéstámogatást megállapító határozat véglegessé válását követő 5 napon belül. 

 

T
Á

V
H

Ő
 A 4. pontban megjelölt lakás a távhő-szolgáltató fűtési rendszerébe bekapcsolt:  igen  

 
A fűtéstámogatás folyósítását havi rendszerességgel a Sárvári Városgondnokság, Városüzemeltetési és Közszolgáltató 
Közhasznú Nonprofit Kft.-hez mint távhő-szolgáltatóhoz utalással kérem, legkésőbb a tárgyhónap 24. napjáig. 

 
 
____________________, _______. _____________________________  

                                                                   ________________________________                                
                                                        a kérelmező aláírása  

_____________________________________                  _____________________________________                      ________________________________________                                                                                                            
a kérelmező nagykorú közeli hozzátartozójának aláírása                             a kérelmező nagykorú közeli hozzátartozójának aláírása                                      a kérelmező nagykorú közeli hozzátartozójának aláírása 
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MÉHÉSZNAP SÁRVÁR  
2025. szeptember 6., Posta tér

A Sárvár és Vidéke Méhészegyesület szeptember 
6-án szervezi meg az idei méhésznapot a Posta 
téren.

Mézszenteléssel egybe-
kötött szentmisével indul 
a program a Szent Lász-
ló-templomban, majd az 
Ady utcában, az egyesület alakulásának helyszínén 
kerül sor koszorúzásra.

Az ünnepélyes megnyitó 10.30-kor kezdődik a 
Mézkirálynő jelenlétében, ahonnan átvonulnak az Ar-
borétumban található állandó méhészeti kiállításukhoz 
és emlékhelyükhöz.

A méhésznap ideje alatt a Posta téren méhészeti és 
kézműves vásár lesz.

A mézverseny eredményhirdetése 16.30-kor lesz. 
Este utcabál zárja a rendezvényt a Posta téren.

„Egyesületünk méhészei várnak mindenkit nagy 
szeretettel és sok édes finomsággal. Mert nyalakodni 
jó!” – zárja sajtóközleményét a Sárvár és Vidéke Méhész
egyesület, amely a méhésznap részletes programját 
később teszi majd közzé.

12 SÁRVÁRI    HÍRLAP2025. augusztus 15.



Könyvbemutató, kiállításnyitó, 
egészségmegőrzés és a yakuzák 

A sárvári könyvtár szep-
tembertől újra várja az 
érdeklődőket a klubprog-
ramjaira, sok-sok érdekes 
témával nyitják az évadot. 
A rendezvények mindig 
17 órakor kezdődnek.

A Sylvester Könyvbarátok 
Klubja szeptember 10-én ün-
nepli megalakulásának 15. év-
fordulóját. Az ünnepi esten kerül 
bemutatásra a Sárvári tollforga-
tók című antológia, amelyben 
helyi szerzők írásai szerepelnek. 

Szeptember 12-én Csomó-
pontok címmel Porpáczy Szilvia 
fotókiállításának megnyitójára 
kerül sor. A tárlatot Gálovics 
Gábor fotográfus ajánlja a kö-
zönség figyelmébe.

Szeptember 15-én A Kék Zó-
nákról tart előadást Fürj György. 
Az előadás során azokat a he-
lyeket ismerhetik meg az érdek-
lődők, ahol kivételesen magas 

a várható élettartam és az em-
berek egészségesebben élnek. 

Az Egészségklub keretében, 
szeptember 17-én Molnár Ildi-
kó, a sárvári Paróka és Póthaj 
Szalon tulajdonosának előadá-
sára várják az érdeklődőket. Az 
előadó a saját szakterületéről, 
a hajápolásról és a hajpótlási 
megoldásokról tart előadást, 
praktikus tanácsokkal ellátva a 
közönséget.

Szeptember 24-én a yakuzák 
izgalmas, titkokkal övezett vi-
lágával ismerkedhetünk meg a 
Japán klubban.

A klubprogramokra a belépés 
ingyenes! Szeretettel várnak 
minden érdeklődőt!

A gyermekkönyvtár hétközna-
ponként 13-17 óráig, a felnőtt és 
a zenei részleg pedig 10-17 óráig 
tart nyitva. Minden hónap 1. és 3. 
szombatján, így szeptemberben 
6-án és 20-án 9-13 óráig várják 
az olvasókat.

132025. augusztus 15.SÁRVÁRI    HÍRLAP



soproniszinhaz . hu
prokultura . jegy. hu

BÉRLETMEGÚJÍTÁS SZEMÉLYESEN:  Liszt Ferenc Konferencia és Kulturális Központ – Jegyiroda
ÚJ BÉRLET VÁSÁRLÁSA a szabad helyek függvényében válthatók  

jegyirodánkban és online:  https://prokultura.jegy.hu/seasonticket

ŐSBEMUTATÓ
BAJNAI ZSOLT

HATÁRÁTLÉPÉSEK
játék két részben

MARKÓ RÓBERT

TERIKE ÉS IRÉN
vígjáték

SHAKESPEARE - BORGESSON - LONG – SINGER

S.Ö.R.Ö.M.
interaktív játék

LONG – MARTIN – TICHENOR – KÁLLOY 

GÖRÖGSÉG, avagy a ránk maradt görög örökség
vígjáték

RAY COONEY                                              

PÁRATLAN PÁROS
 bohózat

VAJDA KATALIN - FÁBRI PÉTER

ANCONAI SZERELMESEK
 zenés komédia

ŐSBEMUTATÓ
KISS JÓZSEF

LA GRANGE
színmű két részben, sok zenével

ANTON PAVLOVICS CSEHOV

VÁNYA BÁCSI
dráma

N AG YS ZÍNH Á Z

K AM AR A S ZÍNH Á Z

14 SÁRVÁRI    HÍRLAP2025. augusztus 15.



Országos és regionális 
íjászsikerek 

Továbbjutott a Sárvár FC 

Tájékoztatás: +36-30/444-71-24 • www.ritmo.hu

Diákok 25.000 Ft-ot 
visszaigényelhetnek a sikeres 

elméleti vizsgát követően!

Személygépkocsi-, 
motorkerékpár- és moped-
vezetői tanfolyamot indít
augusztus 21-én és 28-án, 
szeptember 4-én és 11-én, 

csütörtökön 17 órakor
SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Második alkalommal kerül megrendezésre 
a Classic Cars & Coffee márkafüggetlen 

veterán autós találkozó Sárváron.
Még több klasszikus és veterán verdával, díjazással, 

fi nom kávékkal, kézműves harapnivalókkal!

Időpont: 2025. augusztus 30. 10 óra
Helyszín: Sárvár Aréna, térköves parkoló

Idén is díjazzuk a meeting legszebb verdáját, valamint keressük 
a legöregebb járművet, illetve a legszebb amerikai verdás 

veterános társam is aprósággal fogjuk jutalmazni.

Ami még tervben van: közös felvonulás a város utcáin, tombola, 
különleges kávék, kraft sörök, kézműves pizzák és limonádék. 

Jelentkezés: Major Zsolt szervezőnél
(https://www.facebook.com/zsolt.m.major)

A rendezvény ingyenesen látogatható!

Újabb versenysikerekről 
adott hírt a Sárvári Hagyo-
mányőrző és Íjász Egye-
sület. Íjászaink történelmi 
versenyeken, országos 
bajnokságokon és GP ver-
senyeken is jártak. Minden 
megmérettetésről érmek-
kel tértek haza.

A sárvári íjászok először Za-
laegerszegen mérettették meg 
magukat, ahol megnyitotta kapuit 
a Nyugat-Dunántúli Regionális 
Bajnokság. Az egyesület tagjai 
vidáman, jó hangulatban vettek 
részt a versenyen, melynek meg 
is lett az eredménye. Sipos Atti-
la, Fülöp János, Takács Máté és 
Kovácsné Bulin Andrea kategó-
riájában első lett, Németh Attila 
a második, Kondora Cecília a ne-
gyedik helyen zárt. 

Kaposváron rendezték meg az 
idei év második terep GP forduló-
ját, ahol Kovácsné Bulin Andrea, 

valamint Németh Attila is a do-
bogó legfelső fokára állhatott fel.

Szigetvár adott otthont a Tör-
ténelmi Íjász Szabadtéri Országos 
Bajnokságnak. A Sárvári Hagyo-
mányőrző és Íjász Egyesület ifjú 
íjásza, Sipos Attila remekül szerepelt, 
történelmi számszeríj kategóriában 
első helyezést ért el. Bata Jázmin 
történelmi modern íj kategóriában 
az ötödik helyet szerezte meg. 

Az egyesület három verseny-
zője Pakson, a 3D Országos baj-
nokságon indult. Minden téren 
próbára tette állóképeségüket a 
megmérettetés. Tomsics Balázs 
egyéniben és csapatban is első, 
Kovácsné Bulin Andrea egyéniben 
első, csapatban második, Németh 
Attila egyéniben a második helyet 
foglalta el a dobogón. 

Legutóbb a 3D GP IV. fordulóján, 
az encsencsi lőtéren versenyeztek 
íjászaink. Kategóriájában Kovács-
né Bulin Andrea, Németh Attila és 
Tomsics Balázs is 1. helyezett lett.

A Sárvár FC felnőtt csapata 
lejátszotta első tétmérkő-
zését. Labdarúgóink a MOL 
Magyar Kupa 1. fordulójá-
ban legyőzték a Zalalövőt 
és továbbjutottak a főtáb-
lán. Nagy Dániel vezető-
edző ismertette lapunkkal 
az idei célokat.

A sárváriak hazai pályán látták 
vendégül a Zalalövői TK-t. A mér-
kőzés a Sárvár 5–3-as győzelmével 
zárult. A hazai gólokat Potyi Gábor, 
Biró Győző, Horváth Kevin és Sze-
mes Bence (2x) szerezte. 

Elkészült a 2. forduló sorsolása, a 
Sárvár FC a Koppánymonostori SE 
(Komárom I.) csapatával fog talál-
kozni augusztus 23-án idegenben. 
A Vas Vármegyei I. osztályú baj-
nokságot is ezen a napon kezdte 
volna meg a csapat a szomszéd 
CVSE ellen.

– Az lesz a célunk, hogy minél 
tovább menjünk és esetleg egy 

NB I-es csapatot is idehozzunk 
Sárvárra a kupában. Lassan elkez-
dődik a bajnokság is, amiről azt az 
információt kaptuk, hogy 12 csa-
patos lesz, és valószínűleg úgy fog 
lezajlani, hogy az oda-vissza vágó 
után három csoportra osztják – al-
sóház, felsőház és középsőház – és 
ott oda-vissza vágók lesznek szin-
tén – tájékoztatott Nagy Dániel, 
majd azt is elmondta, hogy nagy 
célokkal vágnak neki a 2025/2026. 
évi bajnokságnak.

– Negyedik évemet kezdem 
a felnőtt csapatnál, teljesen új 
építkezésbe fogtunk. Az első 

évben nyolcadikak lettünk, a 
másodikban negyedikek, épp 
hogy lecsúsztunk a dobogóról, 
a tavalyi szezonban a második 
helyet sikerült megszerezni, úgy-
hogy most a vezetőséggel, illetve 
a szakmai stábbal azt határoztuk 
meg, hogy szeretnénk megnyerni 
a bajnokságot idén.

sii

Intenzív felkészüléssel töltötte a júliust a felnőtt csapat (Fotó: CSZ)
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Service
Sárvár 
Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás
Karosszéria-javítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@gmail.com

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

•  8 mm vastagság
•  V4 fózolás

•  AC4 32-es kopásállóság 

Barlangi Tölgy Canyon tölgy

LAMINÁLT PADLÓK 
KÉSZLETRŐL

most csak:most csak:

4990 Ft/m4990 Ft/m22
most csak:most csak:4990 Ft/m4990 Ft/m22

 95/326-510  Sárvár, Batthyány út 40. (a Rossmannál) 
Nyitva: hé–pé: 9–17 • szo: 9–12

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

AUGUSZTUSBAN INGYENES HÁZHOZSZÁLLÍTÁS 
SÁRVÁRON ÉS KÖRNYÉKÉN.

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak, állandó éjszaka)
– Villamos karbantartó (folyamatos, 12 órás)
– Raktáros (2 műszak)
– Projektmérnök (kötetlen)
– Karbantartó mérnök (kötetlen)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik;
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk;
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén.

Jelentkezési lehetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

www.pontittuzletek.hu
www.facebook.com/pontittuzletek

Sárvár, Tinódi u. 34/2
Hétfő–péntek: 7.00-17.00, Szombat: 7.00-14.00, Vasárnap: ZÁRVA

Az akció csak az Alkotmányutcai üzletben, csak augusztus 20-án érvényes!

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Laktanya u. 2.
Hétfő–péntek: 6:00-20:00

Szombat: 6:00-18:00 
Vasárnap: 7:00-12:00

Alkotmány utcai üzletünk 
augusztus 20-án 7.00-12.00-ig lesz nyitva, 

ahol két akciós terméket 
is kínálunk ezen a napon:

ÜZLETEK

Rosemont 
Ananas 0,7 l 

13.999 Ft 
lesz 

17.500 Ft 
helyett!

Cihuatan 
Indigo 8YO 

0,7l 
13.999 Ft 

lesz 
16.200 Ft 
helyett!
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